تفاوت
در اولویت و دیدگاه های استراتژیک بین آمریکا
و اروپا بارها به تنش هایی منجر شده که در
دوره های مختلف خود را نشان داده است. با
روی کار آمدن ترامپ به عنوان رئیس جمهور
آمریکا در ژانویه ۲۰۲۵، این اختلافات وارد مرحله
جدیدی شد. اوج این تنش ها در ۲۸ فوریه ۲۰۲۵
)۱۰ اسفند ۱۴۰۳( در کاخ سفید نمایان شد، زمانی
که جلسه بین ترامپ، »مارکو روبیو« و »جی دی
ونس« با »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور
اوکراین که قرار بود به امضای توافقی بر سر منابع
معدنی اوکراین منتهی شود، به مشاجره ای

علنی و بی سابقه تبدیل شد.